[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Ёгольского сельского поселения                                     Боровичского района Новгородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  06.12.2021 г. № 47- рг

                                                           д. Ёгла

                           О проведении инвентаризации имущества.
     В связи с окончанием отчётного периода и с целью обеспечения сохранности
имущественно-материальных ценностей приказываю:

1.Провести инвентаризацию  основных средства, материальных запасов и иных

имущественно-материальных  ценностей, обязательств и средств в расчётах, лимитов бюджетных обязательств и принятых бюджетных обязательств.
2.Приступить к инвентаризации с 10 декабря 2021 года и окончить 23  декабря 2021 года.

3.Материалы по инвентаризации сдать в бухгалтерию не позднее 27 декабря 2021 года.
Глава сельского поселения                               Н.В. Герасимова